
GSPublisherEngine 0.0.100.100

OSTATNÍ VÝROBKY

OZN. SCHÉMA ROZMĚRY
(mm)NÁZEV POPIS

DÉLKA 1 800 mmVNITŘNÍ PARAPET

- PLASTOVÝ PARAPET, R.Š. 450 mm, ODSTÍN HNĚDÉ - RAL 8003
- VNITŘNÍ PARAPETNÍ DESKA S ČELNÍM OBLÝM NOSEM, TL. 16 mm
- BOČNÍ HRANY OPATŘENY PLASTOVÝMI BOČNÍMI KRYTKAMI
- DESKA LEPENA NÍZKOEXPANZNÍ PISTOLOVOU PĚNOU
- STYK PARAPETU A RÁMU OKEN BUDE ZATMELEN TRVALE
  PRUŽNÝM TMELEM V BARVĚ DESKY

DÉLKA 900 mm

P
01

0
01

P
02

0
02

DÉLKA 780 mm
P
03

0
03

DÉLKA 1 800 mm
P
01

0
04

DÉLKA 2 100 mm
P
06

0
05

DÉLKA 2 100 mm
P
06

0
06

POČET KUSŮ

CELKEM1.NP 3.NP2.NP

33 --

22 --

11 --

83 -5

42 -2

33 --

VNITŘNÍ PARAPET

- PLASTOVÝ PARAPET, R.Š. 450 mm, ODSTÍN HNĚDÉ - RAL 8003
- VNITŘNÍ PARAPETNÍ DESKA S ČELNÍM OBLÝM NOSEM, TL. 16 mm
- BOČNÍ HRANY OPATŘENY PLASTOVÝMI BOČNÍMI KRYTKAMI
- DESKA LEPENA NÍZKOEXPANZNÍ PISTOLOVOU PĚNOU
- STYK PARAPETU A RÁMU OKEN BUDE ZATMELEN TRVALE
  PRUŽNÝM TMELEM V BARVĚ DESKY

VNITŘNÍ PARAPET

- PLASTOVÝ PARAPET, R.Š. 450 mm, ODSTÍN HNĚDÉ - RAL 8003
- VNITŘNÍ PARAPETNÍ DESKA S ČELNÍM OBLÝM NOSEM, TL. 16 mm
- BOČNÍ HRANY OPATŘENY PLASTOVÝMI BOČNÍMI KRYTKAMI
- DESKA LEPENA NÍZKOEXPANZNÍ PISTOLOVOU PĚNOU
- STYK PARAPETU A RÁMU OKEN BUDE ZATMELEN TRVALE
  PRUŽNÝM TMELEM V BARVĚ DESKY

VNITŘNÍ PARAPET

- PLASTOVÝ PARAPET, R.Š. 460 mm, ODSTÍN HNĚDÉ - RAL 8003
- VNITŘNÍ PARAPETNÍ DESKA S ČELNÍM OBLÝM NOSEM, TL. 16 mm
- BOČNÍ HRANY OPATŘENY PLASTOVÝMI BOČNÍMI KRYTKAMI
- DESKA LEPENA NÍZKOEXPANZNÍ PISTOLOVOU PĚNOU
- STYK PARAPETU A RÁMU OKEN BUDE ZATMELEN TRVALE
  PRUŽNÝM TMELEM V BARVĚ DESKY

VNITŘNÍ PARAPET

- PLASTOVÝ PARAPET, R.Š. 460 mm, ODSTÍN HNĚDÉ - RAL 8003
- VNITŘNÍ PARAPETNÍ DESKA S ČELNÍM OBLÝM NOSEM, TL. 16 mm
- BOČNÍ HRANY OPATŘENY PLASTOVÝMI BOČNÍMI KRYTKAMI
- DESKA LEPENA NÍZKOEXPANZNÍ PISTOLOVOU PĚNOU
- STYK PARAPETU A RÁMU OKEN BUDE ZATMELEN TRVALE
  PRUŽNÝM TMELEM V BARVĚ DESKY

VNITŘNÍ PARAPET

- PLASTOVÝ PARAPET, R.Š. 450 mm, ODSTÍN HNĚDÉ - RAL 8003
- VNITŘNÍ PARAPETNÍ DESKA S ČELNÍM OBLÝM NOSEM, TL. 16 mm
- BOČNÍ HRANY OPATŘENY PLASTOVÝMI BOČNÍMI KRYTKAMI
- DESKA LEPENA NÍZKOEXPANZNÍ PISTOLOVOU PĚNOU
- STYK PARAPETU A RÁMU OKEN BUDE ZATMELEN TRVALE
  PRUŽNÝM TMELEM V BARVĚ DESKY

DÉLKA 1 800 mm
P
01

0
07 11- 83VNITŘNÍ PARAPET

- PLASTOVÝ PARAPET, R.Š. 320 mm, ODSTÍN HNĚDÉ - RAL 8003
- VNITŘNÍ PARAPETNÍ DESKA S ČELNÍM OBLÝM NOSEM, TL. 16 mm
- BOČNÍ HRANY OPATŘENY PLASTOVÝMI BOČNÍMI KRYTKAMI
- DESKA LEPENA NÍZKOEXPANZNÍ PISTOLOVOU PĚNOU
- STYK PARAPETU A RÁMU OKEN BUDE ZATMELEN TRVALE
  PRUŽNÝM TMELEM V BARVĚ DESKY

PŘED VÝROBOU PLASTOVÝCH PRVKŮ NUTNO PŘEMĚŘIT ROZMĚRY PRVKŮ PRO KTERÉ JSOU PRVKY NAVRHOVANÉ, VEŠKERÉ PROVEDENÍ BUDE PŘED OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASENO INVESTOREM

1/2


	D.1.1.3.13 VYPIS OSTATNÍCH PRVKŮ 1/2

